satu persatu, yang memberikan bantuan dalam penyusunan skripsi ini, saya

ucapkan terima kasih atas bantuannya.

Semoga Allah Swt, melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada mereka.

Semoga penelitian ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 26 Jumadil Awal 1447 H

17 November 2025 M

Penulis